
Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07  Ústí n. L.
IČO: 08342849, DIČ: CZ08342849, vedoucí a jednatel společnosti: Ing. Michal Barták

v provozu o víkendech 
a státních svátcích v ČR
1. 7. – 3. 9. 2023 

Z Liberce do Doks
bez přestupu  v České Lípě

L24
Turistická linka
Liberec – Doksy

SPOJUJEME REGIONY

Jízdní doklad je možno zakoupit na pokladnách i ve vlaku
bez rozdílu ceny. Platba je možná v hotovosti i platební

kartou. Jízdní řád je Vám k dispozici ke stažení na našich
webových stránkách www.trilex-online.cz,

případně v tištěné formě přímo ve vlaku.
Platba za přepravu kol probíhá vždy až ve vlaku.

Místa pro přepravu jízdních kol není možné rezervovat.
O počtu volných míst rozhoduje vždy vlaková četa.

Přepravu větších skupin je zapotřebí nahlásit předem telefonicky
na naše zákaznické centrum na tel.: +420 484 800 595

nebo na skupiny@laenderbahn.com.
Naše vozy jsou nízkopodlažní

a vybavené službou Wi-Fi zdarma.

www.trilex-online.cz
facebook.com/vlaky.trilex

instagram.com/dielaenderbahncz

Tarifní informace:
Cena jízdenky již od 60 Kč (síťovka IDOL pro 5 osob),
možnost použití aplikace IDOLka, OneTicket.
Jízdenky zakoupíte i ve vlaku bez příplatku.
Trasa:
Liberec – Rynoltice – Jablonné v Podještědí – 
Mimoň – Staré Splavy – Doksy

á L

Krásn
ípa

Zákupy-BožíkovStaré Splavy

Mimoň

Doksy

Česká Lípa hl.n.

Mladá Boleslav hl.n.
Mladá Boleslav městoL4

Ebersbach (Sachs)

Nový Bor

Liberec

Liberec-
-Horní 

Růžodol

Kryštofovo Údolí
Jablonné v Podještědí

Brniště

Rynoltice
Lvová

Hrádek n. Nisou
RE2
L24

T9

T2 T9

L7

RE2 RB61

L4

MittelherwigsdorfVarnsdorf

Seifhennersdorf

Rumburk

Zittau

L7

L4

L2

L2
Dĕčín hl.n.

Jedlová

Svor

Bakov nad Jizerou

Křižany

Mikulášovice
 horní n

ádraží 

Mikulášovice
 dolní n

ádraží 

Brtn
íky

Zahrady u Rumburka
Panský

Staré Křečany

Dolní Křečany

Mikulášovice
 stře

d

Horní Podluží

Jiřetín pod Jedlovou

Dolní PodlužíRybniště


